[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

                                                     DECRETO Nº 722,
de 19 de fevereiro de 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do município de Rio Rufino, Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o resultado da Chamada Pública n° 004/2024 realizada na data de 19 de fevereiro de 2024;
CONSIDERANDO, que as chamadas anteriores já estão esgotadas as as listagens de aprovados ou prestes a se escoar o que motivo a elaboração da presente chamada pública,

DECRETA

Artigo 1º. Homologa o resultado final da Chamada Pública nº 004/2024, nos seguintes termos para o cargo de:

Professor de Artes (Habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

Não houve participante

Professor de Artes (Não Habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	JOSIANE WALTER
	1,0

Artigo 2º. O resultado final desta Chamada Pública n° 004/2024 não gera direito à contratação imediata de todos os classificados, mas, apenas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos do edital de chamada pública n° 004/2024.

 Artigo 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Rufino/SC, 19 de fevereiro de 2024.
	Encaminhado para publicação no DOM em
19/2/2024

Marcieli Kuhnen
Diretora de Administração Financeira

ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino
[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png